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Är Sverige ett reservat för människor som inte orkar med en allt mer komplex verklighet?

Tanken ovan kom till mig efter att ha lyssnat på Clif High med Web Bot / Asymmetric Language Trend Analysis / Half
Past Human från november 2009 via "Regina's Cantina Radio Archive on Conscious Radio Network" (en bit ned).  Som
jag funderade 2010-07-13 14:35 på FrittForum,"Clif High är i intervjun ovan noga med att påpeka att deras resultat inte
är reduktionistiska utan tvärtom är en metod att med datorer göra det som jag själv och andra "kaospiloter i
verklighetsröran" på egen hand kommit fram till -- att man måste, som Oscar Berven uttrycker det, "skyffla information" -
holistiskt smaka av till synes oändliga mängder spridda data för att till sist holistiskt och med god hjälp av intuition börja
ana de bakomliggande strukturerna.  Clif High talar om att lära sig att upptäcka och extrapolera de generella principerna
och arketyperna bakom de enskilda händelserna för att kunna se vad som pågår i nyheterna i ett större generellt
perspektiv.  Clif menar att många människor har förlorat denna kapacitet - att kunna extrapolera de generella
principerna från de enskilda detaljerna.

Clif High påpekar även att alla inte går in i det nya paradigmet samtidigt.  Kina tycks dessutom ligga långt före oss här i
väst.  De är mer intresserade av utforskning av vår situation som människor i universum än av pengar, sex, etc, säger
han.  Om utomjordingarna kommer hit, säger han, så väljer de Kina för det är där livet finns.  I det nya
utforskningsparadigmet så har sådana som undertecknad hög status...   Vi som redan befinner oss i
utforskningsparadigmet är självklart redan i den verklighet som beskrivs nedan och i Asymmetric Language Trend
Analysis resultaten.  Medan den som ber oss "komma ner på jorden" kanske inte riktigt är där ännu.  Däremot säger Clif
High att Kina till och med är på väg förbi utforskningsparadigmet och in i det nya vetenskapsparadigmet.

Hans material är inte till för alla.  Bara för dem som kan hantera det, varnar han.  Kanske, har jag själv funderat, måste
det finnas reservat för människor som inte orkar hänga med i en allt mer komplex verklighet?  Men dessa människor får
då inte ha något inflytande på framtiden.  Vilka vill leva i sådana reservat?!  Har vi redan sådana reservat, fast de är
"osynliga"?  D.v.s. fungerar olika föreningar, kyrkor och politiska partier exakt som sådana reservat?"Och, tänkte jag i
dag, är inte hela Sverige och flera andra västländer också sådana reservat?
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